- 1 -

上海中医药大学文件

上中医办字〔2025〕11号                 签发人：季光

关于屈祎等同志正式任职的通知

各医院，各二级学院，研究生院，各研究所，各部、处、室、馆、

社、中心:

经2025年第5次党委常委会决定：

屈祎同志正式担任科技处副处长；

刘巍峰同志正式担任曙光医院副院长；

元唯安同志正式担任曙光医院副院长；

任职时间从试用期起开始计算。

特此通知。

                                    上海中医药大学

2025 年 4月 14日